

Årsrapport 2013

C. Sørensen Holding ApS

Torvegade 146
6700 Esbjerg

CVR nr. 28866771

Indsender:

B R A N D T
Skolegade 85,2
6700 Esbjerg

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 30. april 2014

Dirigent

Claus Sørensen

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	Side	3
Den uafhængige revisors erklæringer	Side	4
Ledelsesberetning	Side	6
Anvendt regnskabspraksis	Side	7
Resultatopgørelse for 1. januar - 31. december	Side	9
Balance pr. 31. december	Side	10
Noter	Side	12

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter er at eje aktier og anparter i andre selskaber, samt forestå anden virksomhed, som står i naturlig forbindelse hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 2.527 t.kr. mod et tilsvarende resultat året før på 596 t.kr. Af selskabets balancesum på 14.449 t.kr. udgør egenkapitalen 5.446 t.kr. hvilket svarer til ca. 38%.

I 2013 har selskabet købt de resterende 50% af iBob A/S, således at dette selskab nu ejes 100%.

Udviklingen i det forløbne regnskabsår har været som forventet.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtrådt begivenheder som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Forventet udvikling

Ledelsen forventer et forbedret resultat i det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse for 1. januar - 31. december

Note	2013	2012
Bruttotab	<u>-12.000</u>	<u>-4.625</u>
Resultat før finansielle poster	-12.000	-4.625
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.146.946	0
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	647.438	592.790
Andre finansielle indtægter	0	8.440
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	-27.897	0
Andre finansielle omkostninger	<u>-315.782</u>	<u>0</u>
Ordinært resultat før skat	2.438.705	596.605
Skat af årets resultat	88.920	-1.028
ÅRETS RESULTAT	<u>2.527.625</u>	<u>595.577</u>
Forslag til resultatdisponering		
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	176.782	17.790
Forslag til udbytte for regnskabsåret	49.200	0
Overført resultat	<u>2.301.643</u>	<u>577.787</u>
Disponeret i alt	<u>2.527.625</u>	<u>595.577</u>

Balance pr. 31. december

Note	2013	2012
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
1. Finansielle anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	11.357.641	0
Kapitalandele i associerede virksomheder	0	2.324.461
Finansielle anlægsaktiver i alt	11.357.641	2.324.461
Anlægsaktiver i alt	11.357.641	2.324.461
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Tilgodehavender		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	25.867
Tilgodehavende selskabsskat, under 1 år	90.920	1.000
Andre tilgodehavender	3.000.000	575.000
Tilgodehavender i alt	3.090.920	601.867
Likvide beholdninger		
Likvide beholdninger	1.104	60.138
Likvide beholdninger i alt	1.104	60.138
Omsætningsaktiver i alt	3.092.024	662.005
AKTIVER I ALT	14.449.665	2.986.466

Balance pr. 31. december

Note	2013	2012
PASSIVER		
2. EGENKAPITAL		
Selskabskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	2.438.743	2.261.962
Overført resultat	2.883.168	581.524
Egenkapital i alt	5.446.911	2.968.486
GÆLDSFORPLIGTELSE		
3. Langfristede gældsforpligtelser		
Kreditinstitutter i øvrigt	3.810.534	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	3.810.534	0
Kortfristede gældsforpligtelser		
Kortfristet del af langfristet gæld	731.000	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.450.541	0
Anden gæld	10.000	5.500
Forslag til udbytte for regnskabsåret	49.200	0
Gæld til selskabsdeltager og ledelse	951.479	12.480
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.192.220	17.980
Gældsforpligtelser i alt	9.002.754	17.980
PASSIVER I ALT	14.449.665	2.986.466

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
5. Eventualposter

Noter

	Tilknyttede virksom- heder	Asso- cierede virksom- heder	
1. Finansielle anlægsaktiver			
Kostpris:			
Kostpris, primo	0	62.500	
Tilgang	3.118.194	0	
Afgang	0	-62.500	
Kostpris, ultimo	3.118.194	0	
Værdiregulering:			
Værdiregulering, primo	0	2.261.962	
Andel i årets resultat	2.529.344	647.438	
Udloddede udbytter	-3.000.000	0	
Korrektion ændret klassifikation	2.909.400	-2.909.400	
Værdiregulering ultimo	2.438.744	0	
Koncerngoodwill:			
Tilgang i årets løb	6.758.101	0	
Årets afskrivning	-957.398	0	
Koncerngoodwill, ultimo	5.800.703	0	
Bogført værdi, ultimo	11.357.641	0	
Følgende selskaber er omfattet:			
	Egen- kapital	Årets resultat	Ejerandel
Tilknyttede virksomheder			
iBob A/S, Esbjerg	5.483.869	3.834.945	100%
Officetrading ApS, Esbjerg	73.070	-10.725	100%

Noter

	Selskabs- kapital	Reserve opskrivning	Overført resultat	I alt
2. EGENKAPITAL				
Saldo, primo	125.000	2.261.961	581.525	2.968.486
Overført jfr. resultatdisponeringen	<u>0</u>	<u>176.782</u>	<u>2.301.643</u>	<u>2.478.425</u>
Saldo, ultimo	<u>125.000</u>	<u>2.438.743</u>	<u>2.883.168</u>	<u>5.446.911</u>

3. Langfristede gældsforpligtelser

Af restgælden forfalder 95 t.kr. mere end 5 år efter balancetidspunktet.

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

5. Eventualposter

Selskabet har overført pengeinstitut afgivet selvskyldnerkaution for alt mellemværende med tilknyttede virksomheder. Gælden udgør pr. balancedagen 11.308 t.kr. og afgivne sikkerhedsstillelser udgør 295 t.kr.

Selskabet indgår i sambeskatningen og hæfter som følge heraf for selskabsskatter og visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat